
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823463

Prodej samostatného RD, 154 m2, Bouzov, Bezděkov (okres Olomouc)

Prodej rodinného domu, 154 m?, Bouzov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875030 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bouzov, Bezděkov (okres Olomouc)

Prodej rodinného domu, 154 m?, Bouzov

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům o 2 místnostech, situovaný
na okraji obce Bezděkov nad Třebůvkou. Objekt stojí na klidném
místě s celkovou plochou pozemku 1011 m?, garantující dostatek
soukromí a prostoru pro rodinné aktivity. Dům prošel částečně 
úpravami a je v dobrém stavu. Ve střešním prostoru se dají zbudovat
2 ložnice. Užitná plocha 154 m? rozložená mezi podzemní a
nadzemní podlaží nabízí dostatek prostoru pro pohodlné bydlení.
Nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají útočiště v přírodě, a přitom
si potrpí na dostupnost a komfort. Nezapomeňme na praktický
prostorný pozemek, který vám umožní realizovat vaše zahrádkářské
či další venkovní aktivity. Nechte se okouzlit klidnou lokalitou a
osobitým charakterem tohoto domova, který čeká, až mu dáte vlastní
ráz.

CENA: (za nemovitost) 3 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1011

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823463

Prodej samostatného RD, 154 m2, Bouzov, Bezděkov (okres Olomouc)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Rok rekonstrukce 2000

Rok kolaudace 1920

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 154

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Líčková ]]>

<![CDATA[ Miloslava ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


